

Conegliano, li 31/05/2017

Spett.le

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO  
VENETO s.a.c.  
Via del Campardo, 3  
31029 SAN GIACOMO DI VEGLIA  
TREVISO

Pagina 1 di 2

Rif.Ordine Certificato nr. 1 del 11/06/2017

Fattura 189/17

CF / PI 00190690263

00190690263

Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Importo
1° S.A.L. lavori di pavimentazione in resina eseguiti nel mese di maggio 2017 presso Vs.cantina di Vittorio Veneto				
TUNNEL: 1.1:Pulizia del supporto, applicazione PERMAPRIMER E100, costruzione SGUSCIO MS con impiego di SYNTOFLEX, finitura Beige Simil Ral 1001 fornitura materiali e lavorazioni:	ml	125,20	€ 12,400	€ 1.552,480
1.2:Raccordo lati canaline: taglio con disco diamantato, levigatura e aspirazione delle polveri. Rasatura di raccordo con resina epossidica e quarzo, larghezza 1,5 mt. fornitura attrezzatura e lavorazioni:	mq	185,10	€ 11,200	€ 2.073,120
1.3 Preparazione del supporto mediante pallinatura e/o levigatura, pulizia e aspirazione delle polveri. Realizzazione rivestimento SYNTOCRET® FLOOR BEVERFOOD MS2 Beige Simil Ral 1001 fornitura attrezzatura, materiali e lavorazioni spess.2 mm	mq	214,50	€ 17,400	€ 3.732,300
1.4 Rivestimento Vasca Raccolta Raspi: Preparazione del supporto mediante carteggiatura, successiva pulizia e aspirazione delle polveri. Applicazione di PERMAPRIMER ANTUMIDO e PERMACOAT ECO Beige Simil Ral 1001 pareti mq 12,20 - pavimenti mq 12,90 - rampa mq 17,20 fornitura materiali e lavorazioni:	mq	42,30	€ 14,200	€ 600,660

... segue pagina 2

- PAVIMENTI IN COCCIOPESTO, MARMO, QUARZO CERAMIZZATO
- PAVIMENTI E RIVESTIMENTI CONTINUI IN RESINE, SETTORI INDUSTRIALI-COMMERCIALI
- RIVESTIMENTO PISCINE E VASCHE ALIMENTARI
- PRODOTTI E SISTEMI DI APPLICAZIONE A NORMATIVA CEE
- RECUPERO PAVIMENTI DEGRADATI SENZA SMANTELLAMENTO
- SCARIFICA, PALLINATURA, LEVIGATURA DELLE SUPERFICI
- PRODOTTI CHIMICI PER EDILIZIA ED ANTICORROSIVI

RICERCA ED INNOVAZIONE DAL 1979

Conegliano, li 31/05/2017

Spett.le

CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO  
VENETO s.a.c.  
Via del Campardo, 3  
31029 SAN GIACOMO DI VEGLIA  
TREVISO

Pagina 2 di 2

Rif.Ordine Certificato nr. 1 del 11/06/2017

Fattura 189/17

CF / PI 00190690263

00190690263

Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Importo
Lavori non previsti da contratto eseguiti previo accordi con D.L. Levigatura con disco diamantato rampa raspi al fine di eliminare "sbavature" casseri getto e rendere la superficie più uniforme per una finitura a film. Manodopera specializzata: nr.2 operai per 1 ora	n.	1,00	€ 65,000	€ 65,000
Sconto contrattuale al 10,182830% su totale lavori	n.	1,00	-€ 817,030	-€ 817,030
Oneri per la sicurezza 1,5% su totale lavori	n.	1,00	€ 120,350	€ 120,350
Ritenuta di garanzia del 5%	n.	1,00	-€ 366,340	-€ 366,340
In applicazione Reverse Charge art. 17, comma 6, lettera a-Ter DPR 633/72				
IVA 22% 1531,32				
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO				
			Imponibile	€ 6.960,54
			Spese R.B. es.Art.15	
			<b>TOTALE FATTURA</b>	€ 6.960,54
			(S.E.&O.)	

**Pagamento**

Bonifico Bancario al 30/06/2017 di 3.480,27 = 30 gg  
saldo al 31/07/2017 di €. 3.480,27 = 60 gg pagabile presso  
Banca di Credito Coop. delle Prealpi Ag. Vittorio Veneto (TV)  
IBAN IT 26 O 08904 62190 007000013352

De bon 23/6

Ai sensi della Legge 675/96 "Tutela della Privacy" si precisa che i dati personali da Voi forniti verranno utilizzati ai soli fini contabili secondo gli obblighi di Legge fiscali in vigore